

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosci/920,Odpowiedza-za-obietnice-wreczenia-10-tys-zlotych.html>
18.05.2024, 19:28

Odpowiedzą za obietnicę wręczenia 10 tys. złotych

Policjanci doprowadzili dwoje obywateli Ukrainy na przesłuchanie do prokuratora, który przedstawił im zarzuty. 29-latką i 40-letnią kobietę zatrzymali policjanci z Łomianek po tym, gdy złożyli funkcjonariuszom obietnicę wręczenia 10 tys. złotych w zamian za odstąpienie od czynności służbowych.

Odpowiedzą za obietnicę wręczenia 10 tys. złotych

Policjanci doprowadzili dwoje obywateli Ukrainy na przesłuchanie do prokuratora, który przedstawił im zarzuty. 29-latką i 40-letnią kobietę zatrzymali policjanci z Łomianek po tym, gdy złożyli funkcjonariuszom obietnicę wręczenia 10 tys. złotych w zamian za odstąpienie od czynności służbowych. Oboje byli nietrzeźwi. Mieli od blisko 1 do 2,3 promila alkoholu w organizmie. Teraz ich sprawą zajmie się sąd.

Było już po północy, gdy dyżurny komisariatu w Łomiankach otrzymał zgłoszenie o kolizji drogowej. Z informacji wynikało, że samochód jadący krajową "siódmką" uderzył w barierkę i stanął na jezdni. Na miejsce zdarzenia niezwłocznie udali się policjanci z zespołu patrolowo-interwencyjnego, aby ustalić okoliczności zdarzenia. Tam policjanci zastali dwoje obywateli Ukrainy. Osoby uczestniczące w zdarzeniu nie odniosły obrażeń. Funkcjonariusze sprawdzili ich stan trzeźwości. Badanie alkomatem wykazało, że mieli od blisko 1 do 2,3 promila alkoholu w organizmie.

Wtedy policjanci usłyszeli obietnicę wręczenia 10 tys. złotych w zamian za odstąpienie od czynności służbowych. Funkcjonariusze na tak przedstawioną propozycję zareagowali natychmiast i zatrzymali 29-latką i 40-letnią kobietę. Oboje trafili do policyjnej celi. Mundurowi doprowadzili zatrzymanych na przesłuchanie do prokuratora, gdzie usłyszeli zarzuty. Za przestępstwo, którego się dopuścili grozi kara nawet do 10 lat pozbawienia wolności.

źródło: <http://kppbabice.policja.waw.pl>